

اعلامیه مطبوعاتی

نهادهای امنیتی و ابسته به حوثی‌ها به تعقیب و بازداشت شباب حزب التحریر ادامه می‌دهند!

(ترجمه)

دستگاه‌های امنیتی حوثی‌ها به تاریخ ۲۴/۰۱/۲۶م در منطقه الحویان ولایت تعز، شباب احمد سمیع را بازداشت کردند؛ در حالی که هنوز هم شباب صدام المکردی از تاریخ ۲۶/۱۱/۲۵م در بازداشت به سر می‌برد. نه به سبب جرمی که مرتکب شده باشد، بلکه صرفاً به این دلیل که همراه با برادرانش از شباب حزب التحریر در سراسر جهان، به افشای معامله ترامپ درباره غزه پرداخته است!

این بازداشت‌ها هم‌زمان است با سالگرد سقوط دولت خلافت توسط حزب التحریر در سراسر جهان، در ۲۸ رجب ۱۳۴۲هـ برابر با ۰۳/۰۳/۱۹۲۴م؛ با هدف برانگیختن مسلمانان در اقصی نقاط جهان به بسیج توان‌ها و کار مشترک برای برپایی دولت خلافت راشده دوم بر منهج نبوت. الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿إِنَّا لَنَنْصُرُ رُسُلَنَا وَالَّذِينَ آمَنُوا فِي الْحَيَاةِ الدُّنْيَا وَيَوْمَ يَقُومُ الْأَشْهُدُ﴾ [غافر: 51]

ترجمه: ما قطعاً پیامبران خود را و مؤمنان را در زندگی دنیا و در آن روزی که گواهان بپا می‌خیزند نصرت و یاری می‌دهیم.

همین امر، نهادهای امنیتی ستم‌گر حوثی‌ها را به بازداشت حاملان دعوت به خلافت واداشته است!

از رفتارهای خودسرانه دستگاه‌های امنیتی چنین فهمیده می‌شود که آنان بر پایه هوا و هوس خویش عمل می‌کنند و هیچ وزنی به حکم شرعی نمی‌دهند؛ وگرنه اتهامی که بازداشت شباب حزب التحریر را توجیه کند چیست؟ شبابی که برای ریشه‌کن ساختن نفوذ کافر استعمارگر با قوانین، افکار و مزدورانش تلاش می‌کنند و برای ازسرگیری زندگی اسلامی در سایه دولتی می‌کوشند که اسلام را تطبیق کنند، به امور مردم رسیدگی نمایند، مسلمانان را با همه مذاهب‌شان متحد سازد، میان‌شان تفرقه نیندازد، ستم‌دیدگان را انصاف دهد، از ستم‌گران قصاص بگیرد و امت را به سوی دشمن حقیقی‌اش—غرب کافر—جهت دهد؟! پس خردمندان فعال و ابسته به حرکت حوثی کجایند تا حزب التحریر را بشناسند و منهج و طریقه آن را درک کنند؟

تطبیق اسلام در همه عرصه‌های زندگی فرض است و امروز نبرد ما با غرب کافر، نبردی مبدئی است که در گام نخست مستلزم کنار نهادن نظام سرمایه‌داری با همه ارکان و نمادهایش می‌باشد؛ نظامی که در قالب جمهوری خواهی و قانون اساسی سکولار، امروز بر مردم یمن و دیگر سرزمین‌های مسلمانان تطبیق می‌شود. از همین رو حزب التحریر در میان امت و همراه با آن فعالیت می‌کند؛ با افشای خطا و فساد اندیشه‌های نظام سرمایه‌داری—چون سکولاریزم و آزادی‌های بی‌قیدوبند که انسان را به موجودی وحشی فروکاسته— و نیز پیوندهای فاسد و منحط مانند وطن‌گرایی و قوم‌گرایی و نظام اقتصادی ربوی که بر گرفتن اموال مردم بدون وجه شرعی از راه مالیات‌ها و گمرکات استوار است؛ و دیگر افکاری که غرب کافر شب و روز ترویج می‌کند.

پس دستگاه‌های امنیتی گمان نکنند که با این بازداشت‌ها عدالت برپا می‌دارند و از حق پاسداری می‌کنند! زیرا حاملان دعوت به برپایی دولت خلافت راشده دوم، به انجام واجبی مشغول‌اند که الله سبحانه و تعالی بر آنان فرض کرده است؛ در پی پاداش اویند و صبر و استقامت عمار بن یاسر و بلال بن رباح و دیگر صحابه کرام رضی الله عنهم را الگو می‌گیرند؛ همانانی که آزار و شکنجه قریش را تحمل کردند. بازداشت‌های خودسرانه آنان را از انجام وظیفه بازنهی دارد؛ بلکه جز بر عزم‌شان برای پیش‌رفتن در برپایی عدالت و پاسداری از حقوق نمی‌افزاید. این رفتارها دعوت به خلافت را متوقف نخواهد ساخت؛ بلکه سبب گسترش بیشتر اندیشه و آشنایی مردم با آن خواهد شد. پس وظیفه دستگاه‌های امنیتی، یاری حزب التحریر، تطبیق اسلام و نشانه‌رفتن تیره‌های‌شان به سوی دشمن امت—غرب کافر استعمارگر— است، نه علیه حزب التحریر و شبایش!

ای اهل ما در یمن، از همه اقشار: لشکرها، بزرگان قبایل، علما و جوانان! آیا زمان آن نرسیده که با حزب التحریر برای برپایی دولت خلافت راشده دوم بر منبج نبوت هم دست شوید؛ همان گونه که نیاکان تان، انصار از اوس و خزرج، رسول الله صلی الله علیه وسلم را در مدینه یاری کردند و به رضوان پروردگارشان دست یافتند؟
الله سبحانه و تعالی می فرماید:

﴿ يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اسْتَجِيبُوا لِلَّهِ وَلِلرَّسُولِ إِذَا دَعَاكُمْ لِمَا يُحْيِيكُمْ ﴾ [الانفال: 24]

ترجمه: ای مومنان! فرمان الله (سبحانه و تعالی) را بپذیرید، و دستور پیامبرش را قبول کنید هنگامی که شما را به چیزی دعوت کند که به شما زندگی (مادی، معنوی، دنیوی و اخروی) بخشد،

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر - ولایه یمن